
 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 
 

____________________________________ 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it pag. 1 di 2 
 

Oggetto: Nomina Commissione Esaminatrice Concorso Pubblico per Titoli ed Esami per la copertura a 
tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto “Funzionario settore professionale tecnico–informatico, di cui 
all’Allegato I del C.C.N.L. Istruzione e Ricerca, sezione AFAM del 18/01/2024 (area dei Funzionari – ex 
collaboratori Area III)” 

 

LA PRESIDENTE 

 

VISTO l’Avviso Pubblico per la selezione per Titoli ed Esami per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato di n. 1 posto “Funzionario settore professionale tecnico–informatico, di cui 
all’Allegato I del C.C.N.L. Istruzione e Ricerca, sezione AFAM del 18/01/2024 (area dei 
Funzionari – ex collaboratori Area III)” per le esigenze del Conservatorio di Musica “G. 
Verdi” di Como, prot. n. 5661 del 08/11/2024; 

VISTO l’art. 7 del suddetto bando, in tema di nomina della Commissione Esaminatrice; 

VISTO l’elenco dei Candidati che hanno presentato domanda entro il termine perentorio tramite il 
Portale del Reclutamento del Conservatorio di Como; 

VERIFICATA l’assenza di conflitto di interessi in capo al Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 
6-bis della Legge 18/08/1990 n. 241; 

VISTO il D.Lgs. 11 aprile 2006, n. 198, recante il codice delle pari opportunità tra uomo e donna a 
norma della legge 28 novembre 2005, n. 246, art. 6; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 77 del 04/11/2024 con la quale è stata 
approvata l’indizione di una selezione pubblica per titoli ed esami per la formazione di una 
graduatoria d’istituto relativa al profilo professionale di “Funzionario per il settore Tecnico 
informatico – (ex Collaboratore) Area III” (C.C.N.L. comparto istruzione e ricerca – sezione 
AFAM – 2019/2021 del 18/01/2024) per assunzione a tempo indeterminato; 

VISTO il Decreto Dirigenziale prot. 15427 del 01/12/2023 che attribuisce le facoltà assunzionali del 
personale tecnico-amministrativo a tempo indeterminato presso le istituzioni AFAM; 

VISTA la necessità, ai sensi dell’art. 35, comma 2 lett. e) del D. Lgs. 165/2001, che i componenti della 
Commissione Esaminatrice non facciano parte soggetti che ricoprano cariche politiche o che 
siano rappresentanti sindacali o designati dalle confederazioni ed organizzazioni sindacali o 
dalle associazioni professionali; 

 

DECRETA 

 

per i motivi di cui alla premessa, di nominare la Commissione Esaminatrice preposta al concorso pubblico di 
cui all’oggetto, composta dai seguenti nominativi: 

1) Dott.ssa Simona Di Gregorio, Direttore Amministrativo del Conservatorio di Como – Presidente; 
2) Emanuele Broglia, Funzionario del Conservatorio di Como – Commissario; 

http://www.conservatoriocomo.it/
mailto:conservatoriocomo@pec.como.it


 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 
 

____________________________________ 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it pag. 2 di 2 
 

3) Dott. Cristian Congiu, Funzionario del CTU (Centro per l’Innovazione Didattica e le Tecnologie 
Multimediali) presso l’Università degli Studi di Milano – Commissario. 

La funzione di Segretario verbalizzante sarà svolta da Elena Sampietro, Assistente del Conservatorio di 
Como. 

 

Como, 11 dicembre 2024 

 

La Presidente 
Dott.ssa Anna Veronelli 

http://www.conservatoriocomo.it/
mailto:conservatoriocomo@pec.como.it

		2024-12-11T18:00:42+0100
	Anna Veronelli


		2024-12-11T18:08:28+0100
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




